
Mugello

Vallelunga

Gara 1Totale

Vallelunga

Gara 2Piazz # di gara Moto TeamNominativo

Classifica Generale 600 Pro Al meglio di 5

Misano Misano Mugello Mugello

 725 1 Cloroformio Michele Yamaha R6 POWER RACING TEAM 250 990 250250 110 130

 94 2 Osnato Pietro Yamaha R6 SIX RACING (130) 960 200200 160 200 200

 66 3 Scalbi Filippo Yamaha R6 SGR  860 200 160 250 250

 14 4 Napoli Christian Honda CBR600-RR TECNOBIKE SQUADRA CORSE 200 810 110160 (80) 250 90

 97 5 Redaelli Cristian Yamaha R6 CAST 16 CORSE 100 670 (70) 100 200 110 160

 99 6 Corsini Carlo Kawasaki ZX6R SCS RACING TEAM 60 630 16090 250 70 (50) (60)

 64 7 Fabbri Davide Yamaha R6 CRAZYOLDMEN 160 550 100130 90 70 (70)

 199 8 Fusco Gabriele Yamaha R6 TEAM CELESTINI 110 530 80110 130 100 (50)

 20 9 Mantovani Manuele Kawasaki ZX6R 90 510 9040 160 130

 208 10 Varanese Francesco Ducati 848 SPEEDY BIKE RACING TEAM 80 480 (60)100 110 80 110

 116 11 Bongi Daniel Triumph daytona 675 LIL' DEVIL 70 390 (39)50 60 130 80

 93 12 Capelli Nicolò Yamaha R6 AG MOTOR SPORT 40 319 5039 90 100

 22 13 Bizzocchi Manuel Honda CBR600-RR ASD MM CORSE  249 34 37 100 38 40

 25 14 Buttironi Simone Honda CBR600-RR TECNOBIKE SQUADRA CORSE 39 229 (37)60 40 50 40 (39)

 222 15 Zambino Marco Kawasaki ZX6R FLYING DUCK RACING TEAM 220 130 90

 8 16 Medvedeva Maria Yamaha R6 TEAM ROSSO E NERO  207 80 50 39 38

 27 17 Traldi Stefano Kawasaki ZX6R 50 157 3538 34

 23 18 Tenconi Luca Yamaha R6  151 33 38 80

 68 19 Intrieri Kevin Yamaha R6 SAMUELE CINI RACING  130 70 60

 5 20 Boselli Stefano Kawasaki ZX6R KING RACING TEAM  128 31 60 37

 82 21 Ferrari Matteo Honda CBR600-RR RACING 28  109 36 36 37

 16 22 Taglialatela Andrea Yamaha R6 MEDITERRANEO CORSE  77 38 39

 6 23 Sansavini Cesare Luca Yamaha R6 TRECCA TEAM  70 70

 34 24 Vernetti Giuseppe Kawasaki ZX6R KING RACING TEAM  40 40

Pagina 1 di 2domenica 2 ottobre 2016 ( ) - I risultati peggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ( )



Mugello

Vallelunga

Gara 1Totale

Vallelunga

Gara 2Piazz # di gara Moto TeamNominativo

Classifica Generale 600 Pro Al meglio di 5

Misano Misano Mugello Mugello

 111 25 Riu  Giovanni Yamaha R6  36 36

 59 26 Fellegara Stefano TEAM ROSSO E NERO  35 35

 54 27 Palleschi Manuel Ducati 848  32 32

Pagina 2 di 2domenica 2 ottobre 2016 ( ) - I risultati peggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ( )



Mugello

Vallelunga

Gara 1Totale

Vallelunga

Gara 2Piazz # di gara Moto TeamNominativo

Classifica Generale 600 Pro Under 30 Al meglio di 5

Misano Misano Mugello Mugello

 725 1 Cloroformio Michele Yamaha R6 POWER RACING TEAM 250 1010 250250 130 130

 94 2 Osnato Pietro Yamaha R6 SIX RACING (130) 1000 200200 200 200 200

 66 3 Scalbi Filippo Yamaha R6 SGR  910 250 160 250 250

 14 4 Napoli Christian Honda CBR600-RR TECNOBIKE SQUADRA CORSE 200 870 160160 (90) 250 100

 97 5 Redaelli Cristian Yamaha R6 CAST 16 CORSE (100) 680 100 110 200 110 160

 64 6 Fabbri Davide Yamaha R6 CRAZYOLDMEN 160 640 130130 130 90 (90)

 199 7 Fusco Gabriele Yamaha R6 TEAM CELESTINI 110 580 100110 160 100 (80)

 20 8 Mantovani Manuele Kawasaki ZX6R 90 580 11090 160 130

 93 9 Capelli Nicolò Yamaha R6 AG MOTOR SPORT 70 440 8080 100 110

 27 10 Traldi Stefano Kawasaki ZX6R 80 290 7070 70

 23 11 Tenconi Luca Yamaha R6  250 60 80 110

 5 12 Boselli Stefano Kawasaki ZX6R KING RACING TEAM  220 50 100 70

 68 13 Intrieri Kevin Yamaha R6 SAMUELE CINI RACING  170 90 80

Pagina 1 di 1domenica 2 ottobre 2016 ( ) - I risultati peggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ( )



Mugello

Vallelunga

Gara 1Totale

Vallelunga

Gara 2Piazz # di gara Moto TeamNominativo

Classifica Generale 600 Pro Over 30 Al meglio di 5

Misano Misano Mugello Mugello

 116 1 Bongi Daniel Triumph daytona 675 LIL' DEVIL 250 1250 250(200) 250 250 250

 8 2 Medvedeva Maria Yamaha R6 TEAM ROSSO E NERO  860 250 200 250 160

 22 3 Bizzocchi Manuel Honda CBR600-RR ASD MM CORSE  860 130 130 200 200 200

 82 4 Ferrari Matteo Honda CBR600-RR RACING 28  400 110 160 130

 16 5 Taglialatela Andrea Yamaha R6 MEDITERRANEO CORSE  360 200 160

 111 6 Riu  Giovanni Yamaha R6  160 160

 54 7 Palleschi Manuel Ducati 848  110 110

Pagina 1 di 1domenica 2 ottobre 2016 ( ) - I risultati peggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ( )



Mugello

Vallelunga

Gara 1Totale

Vallelunga

Gara 2Piazz # di gara Moto TeamNominativo

Classifica Generale 600 Pro Over 40 Al meglio di 5

Misano Misano Mugello Mugello

 208 1 Varanese Francesco Ducati 848 SPEEDY BIKE RACING TEAM 250 1200 (160)250 250 200 250

 99 2 Corsini Carlo Kawasaki ZX6R SCS RACING TEAM 200 1100 250200 250 200 (160) (200)

 25 3 Buttironi Simone Honda CBR600-RR TECNOBIKE SQUADRA CORSE 160 800 (110)160 160 160 (130) 160

 222 4 Zambino Marco Kawasaki ZX6R FLYING DUCK RACING TEAM 450 200 250

 6 5 Sansavini Cesare Luca Yamaha R6 TRECCA TEAM  200 200

 34 6 Vernetti Giuseppe Kawasaki ZX6R KING RACING TEAM  130 130

 59 7 Fellegara Stefano TEAM ROSSO E NERO  130 130

Pagina 1 di 1domenica 2 ottobre 2016 ( ) - I risultati peggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ( )



Mugello

Vallelunga

Gara 1Totale

Vallelunga

Gara 2Piazz # di gara Moto TeamNominativo

Classifica Generale 600 Pro Time 2.00 Al meglio di 5

Misano Misano Mugello Mugello

 97 1 Redaelli Cristian Yamaha R6 CAST 16 CORSE 160 990 (100) 130 250 200 250

 64 2 Fabbri Davide Yamaha R6 CRAZYOLDMEN 250 950 160250 160 (110) 130

 99 3 Corsini Carlo Kawasaki ZX6R SCS RACING TEAM (100) 850 250130 250 110 (90) 110

 199 4 Fusco Gabriele Yamaha R6 TEAM CELESTINI 200 830 110200 160 160 (100)

 20 5 Mantovani Manuele Kawasaki ZX6R 130 790 13080 250 200

 93 6 Capelli Nicolò Yamaha R6 AG MOTOR SPORT 80 500 8070 110 160

 22 7 Bizzocchi Manuel Honda CBR600-RR ASD MM CORSE  448 38 60 200 60 90

 25 8 Buttironi Simone Honda CBR600-RR TECNOBIKE SQUADRA CORSE (70) 440 (50)90 90 100 80 80

 208 9 Varanese Francesco Ducati 848 SPEEDY BIKE RACING TEAM 110 360 90160

 8 10 Medvedeva Maria Yamaha R6 TEAM ROSSO E NERO  350 110 100 70 70

 222 11 Zambino Marco Kawasaki ZX6R FLYING DUCK RACING TEAM 330 200 130

 23 12 Tenconi Luca Yamaha R6  237 37 70 130

 27 13 Traldi Stefano Kawasaki ZX6R 90 228 3960 39

 68 14 Intrieri Kevin Yamaha R6 SAMUELE CINI RACING  200 100 100

 66 15 Scalbi Filippo Yamaha R6 SGR  200 200

 82 16 Ferrari Matteo Honda CBR600-RR RACING 28  160 50 50 60

 16 17 Taglialatela Andrea Yamaha R6 MEDITERRANEO CORSE  140 60 80

 34 18 Vernetti Giuseppe Kawasaki ZX6R KING RACING TEAM  70 70

 111 19 Riu  Giovanni Yamaha R6  40 40

 59 20 Fellegara Stefano TEAM ROSSO E NERO  40 40

 54 21 Palleschi Manuel Ducati 848  36 36

Pagina 1 di 1domenica 2 ottobre 2016 ( ) - I risultati peggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ( )
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